

العین - محبی؟ جدی نیست؛ فرهاد مشتری دوباره قایدی

حسینی از استقلال رفتنی شد؟

ساینتورفت شاید جلالی بماند

را در قفس توری خود تجربه نکرد. در این بین سیدحسین حسینی، کاپیتان این تیم که در فصل سیزدهم اولین بازی خود را برای استقلال انجام داده وسابقه حدود یک دهه بازی در این تیم را در کارنامه دارد، در روزهای پایانی فصل با عملکرد ضعیف خود باعث شد تا انتقادات زیادی از عملکرد وی در محافل رسانه‌ای و هواداری به ثبت برسد.

با این وجود کاپیتان استقلال بعد از رقابت‌های جام جهانی کمتر به روزهای خوش گذشته بازگشت و حتی جایگاه خود در تیم ملی را هم از دست داد. او را که یکی از ۶ بازیکنی است که برای فصل بعدی قراردادش با استقلال به اتمام می‌رسد باید یکی از جداشده‌های نسبتا قطعی این تیم بعد از حدود یک دهه حضور در این تیم بدانیم. سید آبی‌ها که در فصل گذشته موافقت خود فقط برای تمدید یک‌فصله قراردادش را اعلام کرده بود، بعد از پایان فصل بیست‌ودوم بازیکن آزاد به شمار رفته و حالا دست باشگاه برای قطع همکاری با این بازیکن باز خواهد بود.

در این خصوص از یک سو صحبت از حضور یک گلر شش دانگ و طراز اول برای فصل آینده در جمع استقلالی‌ها به گوش می‌رسد و از سوی دیگر رقم بالای قرارداد حسینی باعث شده است تا مدیران باشگاه تمایل داشته باشند فقط برای جذب یک گلر مطرح دست به جیب شوند که احتمالا این گزینه حسینی خواهد بود.

در این خصوص شنیده می‌شود اگر چه جدایی حسینی تا حد زیادی قطعی است اما شنیده‌های خبرنگار «فره‌یختگان» حکایت از آن دارد در صورتی که حسینی در ابتدا قرارداد خود را تعدیل کرده‌ و از سوی دیگر حاضر به همکاری با یک گلر دیگر در سطح و اندازه‌های خود شود، این احتمال وجود

نگاهی به وضعیت لژیونرهایی که ممکن است در این تابستان منتقل شوند

فصل جابه‌جایی مهاجمان

پرتغال در خبری نوشت که سرژیو کونسیسانو، سرمربی این تیم تمایلی به فروش گلزن ایرانی خود ندارد مگر اینکه پیشنهادی به باشگاه برسد که قابل رد کردن نباشد. طارمی هنوز در فوتبال اروپا مشتریانی دارد و به تازگی نام سویوا، قهرمان لیگ اروپای امسال نیز به‌عنوان یکی از تیم‌های خواهانش مطرح شده است.

سردار آزمون دیگر بازیکن ایرانی است که شایعه انتقالش در این فصل به گوش می‌رسد. سردار پس از ترک زینت و حضور در بایرلورکوزن نتوانست روزهای درخشانش در لیگ روسیه را تکرار کند و به همین دلیل گفته می‌شود احتمال دارد ژابی آلونسو او را در لیست فروش قرار دهد. از مارس به‌عنوان یکی از مشتریان او نام برده می‌شود اما آینده او کاملا نامشخص است و البته بستگی به وضعیت دیگر مهاجمان این تیم نیز دارد.

اردوی کشکی بیشک

در همین تورنمنت کافا ودر نخستین بازی دو تیم دیگر گروه ما اتفاقات عجیبی رخ داد و افغانستان پس از اینکه از قرقیزستان گل خورد تیمش را از زمین بیرون کشید تا دقیق پایانی بازی برگزار نشود. حالا ما قرار است روز سه‌شنبه به مصاف افغانستان برویم که حتی آنها هم با تمام قوا راهی کافا نشده‌اند. درحالی که ما با ستاره‌های نامدار خود را به این رقابت‌ها می‌بریم تا عملا به این رقابت درجه دو یا سه آسیایی اعتبار ببخشیم. لژیونرهای ما که فصلی سخت و خسته‌کننده را پشت سر گذاشته‌اند اگر در این برهه به‌جای این تورنمنت کم‌اهمیت به‌استراحت

مجمع پرسپولیس با کمترین تغییر به پایان رسید

مجمع سرکاری استقلال با ورود ۲ عضو ناشناخته

خواستۀ خود رسید و اتفاقات رخ داده نشان داد فعلا زور وزارت ورزش برای دخالت در هر گونه تغییرات در سرخابی بیشتر از سازمان خصوصی سازی است. در این میان قربانزاده نیز بعد از مجمع دو باشگاه ترجیح داد فعلا حداقل دوظرفظری نداشتۀ باشد. شاید باید منتظر استوری جدیدی از او باشیم. مجمع باشگاه پرسپولیس در شرایطی برگزار شد که حاضران قبل از آن توافقات خود را انجام داده بودند. در همین راستا در مجمع حاضران در ابتدا از موفقیت‌های این تیم در فصلی که گذشت تقدیر کردند و در نهایت هم قرار شد تمامی اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس به کار خود ادامه داده و پیمان حدادی به‌عنوان عضو جدید اقتصادی جانشین رضا درویش شود. مدیرعامل پرسپولیس اگرچه در سمت خود ابقا شد اما حق رای خود در هیات‌مدیره را به پوراحمدی بخشید تا او همچنان در هیات‌مدیره باقی

اماراتسی به محبی و قایدی مدعی شده بود: «محبی قرارداد دارد، ولی قایدی باید به تیمش برگردد و تیمش تصمیم بگیرد و این دست ما نیست. قایدی یک‌ساله قرضی به استقلال آمده بود و باید برگردد و ما باز برویم مذاکره کنیم و اگر موفق شویم، به استقلال برمی‌گردد، وگرنه دست ما نیست. ما با محبی قرارداد داریم. اگر مبلغ ۶۰۰ هزار دلاری پرداخت کنیم محبی متعلق به باشگاه استقلال می‌شود و تا الان این مبلغ را پرداخت نکرده‌ایم.»

البته شنیده می‌شود استقلال‌ها در توافقی جدید قرار است طی ۳ قسط مبلغ رضایتنامه ۶۰۰ هزار دلاری محبی را پرداخت کنند. با این حال درباره این بازیکن بوشهری شنیده می‌شود او علاقه‌مند است در استقلال بماند و برای فصل بعدی نیز در این تیم به کار خود ادامه بدهد. همچنین از دو تیم روسیه‌ای و سپاهان اصفهان به‌عنوان مشتریان محبی یاد می‌شود. این در صورتی است که طی روزهای قبل از العین امارات به‌عنوان یک مشتری جدید و جدی برای محبی نام برده شده اما شنیده‌ها حکایت از آن دارد که برخلاف آنچه که در رسانه‌های اماراتی مطرح شده این پیشنهاد به‌آن جدیت نبوده که مطرح شده و این امکان وجود دارد که محبی با استقلال به کار خود ادامه بدهد.

همچنین درباره وضعیت قایدی نیز شنیده می‌شود فرهاد مجیدی مانند پارسال باز هم مشتری این مهاجم ریز نقش که دوباره به پیراهن تیم ملی رسیده شده و این امکان وجود دارد در صورتی که استقلالی‌ها نتوانند منابع

مالسی برای پرداخت رضایت قایدی را تامین کنند این بازیکن راهی الاتحاد کلیا شود.

نکته قابل توجه اینکه مجیدی سال گذشته نیز این مهاجم تکنیکی را می‌خواست اما با ورود استقلال به پرورنده قایدی، مجیدی به احترام هواداران این تیم انصراف خود را از خرید قایدی اعلام کرده. این در صورتی است که به نظر می‌رسد اگر امسال هم استقلال در مذاکرات با شباب الاهلی موفق عمل کند این احتمال وجود داشته‌باشد که باز هم سرمربی سابق آبی‌ها از درخواست خود عقب‌نشینی کند.

جلالی ماندنی شد؟

سمت چپ استقلال سال گذشته با حضور جعفر سلمانی و ابوالفضل جلالی نسناسی از روزهای خوش گذشته نداشته و چپ‌های استقلال در فصل بیست و دوم توقع استقلالی‌ها را برآورده نکردند.

البته سایپنتو تا روزی که در استقلال حضور داشت به جلالی اعتماد لازم را نکرده و سعی می‌کرد تا از سلمانی بهره‌ببرد. همین امر نیز موجب شد تا جلالی که همراه با تیم ملی راهی جام جهانی شده بود روی نیمکت استقلال بماند و در نهایت هم تصمیم به جدایی از جمع آبی‌پوشان را بگیرد.

برهمن اساس ودرست فردای آخرین بازی فصل استقلال این بازیکن به قصد جدایی از این تیم قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرد تا به گواه برخی از منابع خبری راهی رقیب دبرینه آبی‌ها یعنی پرسپولیس شود.

البته شنیده می‌شود این فسخ موردقبول قرار نگرفته تا جایی که کریمی سرپرست استقلال در مورد ثبت قرارداد جدید با ابوالفضل جلالی نیز مدعی شد جلالی با استقلال قرارداد دارد و فسخ قراردادش غیرقانونی بوده است. مطمئن باشید بازیکنانی که بودند، خواهند بود و قراردادشان به همان صورتی که بسته شده است نمی‌تواند یکطرفه فسخ شود.

در این خصوص شنیده‌های خبرنگار «فره‌یختگان» حکایت از آن دارد که با توجه به اختلاف نظر سایپنتو با جلالی و جدایی این سرمربی از استقلال و به این دلیل که فسخ هافبک چپ آبی‌ها نیز مورد قبول قرار نگرفته‌ش، این بازیکن احتمالا برای فصل بعد نیز در استقلال ماندنی شده و با پیراهن آبی به کار خود ادامه خواهد داد.

ساکت آلترناتیو سرمربی مس

تکلیف ربیعی امروز مشخص می‌شود؟

باشگاه مس رفسنجان برای فصل آینده تمایل دارد با محمد ربیعی مربی موفق خود ادامه دهد اما هنوز نتوانسته رضایت او را برای ادامه کار در این باشگاه جلب کند. در همین راستا جلسات زیادی در چند روز اخیر بین مدیران باشگاه مس و ربیعی برگزار شده که تقریبا بی‌نتیجه بوده است. عمده‌ترین دلیل عدم توافق بین طرفین مشخص نشدن بودجه باشگاه مس برای فصل آینده است. ربیعی خواستار افزایش بودجه و به تصویب رسیدن آن در هیات‌مدیره است. در این مورد با خبر شدیم که اتفاقات مثبتی در دو سه روز اخیر در باشگاه مس رفسنجان رخ داده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد امروز تکلیف نهایی ربیعی در این باشگاه مشخص خواهد شد. به احتمال خیلی زیاد این مربی امروز یا مدیران باشگاه مس برای ادامه فعالیت به توافق نهایی دست خواهد یافت. باشگاه مس رفسنجان در هفته‌ای که گذشت مذاکراتی را هم با ساکت الهامی داشته تا اگر به هر دلیل ربیعی رفتنی شد او را جانشین وی کنند. مورد دیگر درمورد باشگاه مس رفسنجان اینکه اگر ربیعی از این تیم رفتنی شود ممکن است تعداد زیادی از بازیکنان شاخص مس هم رفتنی شوند.

پیشنهاد عجیب فولاد به بازیکنانش

بی‌توجهی به لیست خرید منصوریان

باشگاه فولاد فصل گذشته در این مقطع حضور پرنرنگی در بازار نقل و انتقالات داشت و به دنبال این بود تا با ارائه پیشنهادهای مالی سنگین به بازیکنان اسمی آنها را برای رقتن به اهواز وسوسه کند. اما در این مقطع دیگر خبری از این پیشنهادها از سوی این باشگاه نیست، از این جهت که اعضای هیات‌مدیره باشگاه فولاد از اینکه فصل پیش از لحاظ هزینه جزء تیم اول لیگ برتر بودند اما در نتیجه‌گیری ناکام ماندند، دلخورد و به این خاطر تصمیم گرفته‌اند که بودجه این فصل شان را تا حد زیادی کاهش دهند. با توجه به همین مسأله مسئولان باشگاه فولاد در مذاکره با بازیکنان خود تاکید داشته‌اند که برای فصل آینده دیگر خبر از دریافتی چند میلیاردی نیست و باید خواسته مالی خود را کاهش دهند. با توجه به همین مساله چند بازیکن شاخص فولاد تصمیم به جدایی از این باشگاه گرفته و در حال مذاکره با باشگاه‌های دیگر هستند. این در حالی است که تکلیف سرمربی فصل آینده باشگاه فولاد هم مشخص نیست. اگرچه علیرضا منصوریان با این باشگاه قرارداد دارد اما نه هواداران فولاد و نه چند عضو هیات‌مدیره موفق ماندن این مربی هستند. به‌خاطر همین هم مدیریت باشگاه فولاد نسبت به لیست خرید ارائه‌شده از سوی علیرضا منصوریان بی‌توجه بوده و اقدامی برای جذب آنها انجام نداده است. این در شرایطی است که منصوریان چند بازیکن اسمی و خوب فصل گذشته لیگ را در لیست خرید خود گذاشته و نام آنها را چند هفته پیش به مدیریت باشگاه فولاد تحویل داده است.

ناگفته نماند چند مربی بومی هم در اهواز تلاش زیادی می‌کنند تا به نیمکت فولاد نزدیک شوند اما خواسته هیات‌مدیره و هواداران این باشگاه این است که با سرمربی خارجی وارد فصل جدید مسابقات شوند. در این مورد هم چند واسطه سخت به دنبال این هستند تا مریان خارجی نه‌چندان کارنامه‌دار خود را به اهواز ببرند. در هر صورت اخبار خوبی از فولاد به گوش نمی‌رسد و این باشگاه فعلا درگیر اختلاف‌نظرهای داخلی است.